
 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 1 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 

 

 

 

 مزایده عمومیتجدید اسناد 

 اقلام ضایعاتی آهنفروش 

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 
 

 

 

 

 : شرکت پالایش گاز بید بلند خلیج فارسفروشنده

 : خریدار

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 2 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 بخش اول

 مزایده عمومی تجدید نامه شرکت در دعوت

 آهن ضایعاتیاقلام فروش 

)حدود اقلام ضایعاتیگزار در نظر دارد عنوان مزایدهه( بسهامی خاص)پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسشركت 

خیابان  شیراز، شهرک صنعتی بزرگ شیراز، بعد از میدان ششم،خیابان كاووش،شركت خود را واقع در  تن(70

را از طریق مزایدة عمومی به فروش برساند. لذا مقتضی كارگاه صنعتی  شركت فن كاوان انرژی پویا  ،430

 یشنهاد خود را با رعایت شرایط ذیل, ارائه نمائید.است پ

 موضوع مزایده :-1

مطابق پیوست بخش پنجم  پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسشركت آهن  كالای ضایعاتیعبارت است از فروش 

 اسناد و براساس مشخصات و شرح مندرج در اسناد مزایده.

داخلی  07191001765شماره تماس هماهنگی قبلی با بایستی با متقاضیان قبل ازتسلیم پیشنهاد می :تبصره

خیابان  شیراز، شهرک صنعتی بزرگ شیراز، بعد از میدان ششم،خیابان کاووش، نشانی:مراجعه به ، با 107

و با رویت اقلام موضوع مزایده و سایر عواملی كه ممكن  کارگاه صنعتی  شرکت فن کاوان انرژی پویا ،430

اوراق مزایده ومحاسبة كلیة  پس ازمطالعة دقیق اسناد و و دریافت رسید بازدید و است درپیشنهاد مؤثر باشد

گونه اعتراضی مبنی برعدم آگاهی از اقلام موضوع مزایده و یا ها قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. هیچهزینه

 بود. عدم اطلاع ازمحتویات مدارک مزایده و ادعای جهل و غبن به هیچ عنوان مسموع نخواهد 

می 03/10/99مورخ  شنبهچهارلغایت  27/09/99مورخ  شنبهپنجاز روز .تاریخ و محل توزیع اسناد مزایده:2

 باشد.

 .WWWسایت اینترنتی شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس به نشانی         :محل دریافت اسناد مزایده

pgbdboland.ir  نمایند نیاز بهمیایت اینترنتی دریافت را ازس گرانی كه اسناد مناقصهباشد مناقصهمی-

 17توانند با مراجعه به آدرس بهبهان، كیلومتر خریداسناد ندارند.همچنین مناقصه گران میپرداخت هزینه 

ها.نسبت به اخذ ، دفتر امور حقوقی و پیمانشركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسرامهرمز، -بزرگراه بهبهان

 اسناد اقدام نمایند.

بانک 1245301176812(ریال است كه باید به حساب یک میلیون) 000/000/1قیمت اسناد مناقصه مبلغ -1صرهتب

 واریز شده و بنام شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس 1245سپه، شعبه خالد اسلامبولی تهران، كد شعبه 

 .گزار تحویل شود مزایدهرسید آن به دستگاه 

 ه :مبلغ تضمین شرکت در مزاید -3

باشد كه باید می میلیون(ریال چهارصد و نود)490،000،000 آهن عدد ضایعات در مزایدهمبلغ تضمین شركت 

بانک سپه، شعبه خالد  1245301176812حساب یا واریز نقدی به  و معتبر نامه بانكیبصورت ضمانت



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 3 of 13 

 

 «سهامی خاص»

گردیده باشد به مزایده گزار  ریزوا بنام شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس 1245اسلامبولی تهران، كد شعبه 

 تسلیم گردد.

 به پیشنهاداتی كه حاوی چک معمولی )شخصی(، سفته و غیره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. تذکر:

 محل تسلیم پیشنهاد: -4

بهبهان، شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس ، دفتر -جاده رامهرمز 17خوزستان ، شهرستان بهبهان ، كیلومتر 

 385داخلی  06152724226به شماره تلفن: ور حقوقی و پیمانها ام

 آخرین مهلت ارائة پیشنهاد : -5

دستگاه مزایده گزار به پیشنهاداتی  باشد،می 14ساعت  13/10/99مورخ شنبه آخرین مهلت ارائة پیشنهاد روز 

 كه بعد از مهلت مقرر ارائه شده باشد به هیچ وجه ترتیب اثر نخواهد داد.

 پیشنهادات: گشایشزمان -6

شركت پالایش گاز بیدبلند  در محل 15/10/99مورخ  شنبهودروز  10پاكات مزایده راس ساعت  گشایشزمان 

می  شركت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسرامهرمز، -بزرگراه بهبهان 17خلیج فارس واقع در بهبهان، كیلومتر 

 باشد.

 باشد.راه مهر شركت جهت اشخاص حقوقی الزامی میداشتن برگ نمایندگی رسمی بهم-1تبصره

 باشد.الزامی می پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس شركتبهمراه داشتن كارت ملی جهت ورود به -2تبصره

گران خواهد مزایده پاكات به اطلاع  شزمان گشای الذكر پیش بیاید متعاقباًمان فوقچنانچه تغییری در ز-3تبصره

 رسید.

ق اسناد مزایده و پیشنهاد مربوطه باید به امضای اشخاص حقیقی یا مهر و امضای مجاز و تمام اورا -7

 تعهدآور شركتهای پیشنهاد دهنده برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم شود.

 پیشنهادات واصله پس از طی تشریفات قانونی, بررسی و متعاقباً نتیجه آنها اعلام خواهد شد. -8

دهندگان شوند و سپردة سایر پیشنهاددو پیشنهاد به عنوان برندگان اول و دوم انتخاب می ،از پیشنهادات واصله

 به درخواست آنها مسترد خواهد شد.

های مربوطه اند طبق مقررات و آئین نامههر گاه اطلاع حاصل شود كه پیشنهاد دهندگان با هم تبانی كرده -9

 اقدام خواهد شد.

 

 

 

 

 

 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 4 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 بخش دوم

 دستورالعمل پیشنهاد دهندگانو  هشرایط مزاید

 

نامة شركت در مزایده ذكر شده است شرایط مشروحة ذیل نیز در این مزایده علاوه بر مراتبی كه در دعوت

 مورد عمل قرار خواهد گرفت :

داوطلب شركت در مزایده باید پیشنهاد خود را در یک پاكت سربستة لاک و مهر شده كه محتوی سه پاكت -1

های پیمانحقوقی و  می باشد, به ترتیب بندهای بعدی تنظیم و در مؤعد مقرر به امور ج، ب و  فالجداگانة 

 گزار تسلیم نمایند.دستگاه مزایده

بر روی پاكت فوق الذكر باید موضوع مزایده و نام و نشانی و تلفن پیشنهاد دهنده و تاریخ تسلیم پیشنهاد 

 پیمانهای مزایده گزار تسلیم گردد.حقوقی و  نوشته شود و در مهلت مقرر, به  دفتر امور

منظور از پیشنهاد مزایده تمام اسناد و مدارک مشروحه در بندهای ذیل است كه حسب مورد در داخل یكی از -2

 قرار داده می شوند. ج، ب یا  الفسه پاكت 

است باید بر طبق شرایط  اسناد و مدارک مزایده كه از طرف مزایده گزار در اختیار داوطلبان قرار داده شده-3

به مزایده گذار  ج،ب و  الفاسناد مزایده تكمیل و تنظیم شده و همراه سایر مدارک درخواستی در پاكت های 

 تسلیم گردد.

 قرار داده شوند عبارتند از : "الف"مدارک و اسنادی که باید در پاکت -4

 تضمین شركت در مزایده. -

 قرار داده شوند عبارتند از : " ب" مدارک و اسنادی که باید در پاکت -5

كلیة اسناد و مدارک مربوط به مزایده, كه از طرف مزایده گزار در اختیار داوطلبان قرار داده شده است  -1-5

 گزار گردد.پس از تكمیل و مهر و امضاء تحویل مزایده

 مدارک مربوط به هویت پیشنهاد دهنده : -2-5

 اسامی دارندگان حق امضاء، نامة رسمی حاوی آگهی تأسیس شركت،اشخاص حقوقی شامل: اساسنامه، روز

 ادی، شناسه ملی، آدرس و كد پستی.اگهی آخرین تغییرات، كد اقتص

و آدرس دقیق همراه با كد پستی و شمارة  كارت ملی )دو طرف كارت( فتوكپی شناسنامه، :اشخاص حقیقی 

 تلفن.

 داده شوند عبارتند از :قرار  " ج"مدارک و اسنادی که باید در پاکت -6

 و جدول قیمت بخش پنجم اسناد برگ پیشنهاد قیمت -

پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد و مدارک مزایده را كه در بندهای این دستورالعمل ذكر شده، بدون تغییر، -7

 حذف و یا قرار دادن شرط در آن تكمیل، تنظیم و مهر و امضاء و تسلیم نماید.



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 5 of 13 

 

 «سهامی خاص»

باید از هر حیث كامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم  پیشنهادهای مزایده-8

خوردگی نداشته باشد. در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده, یا ارائة پیشنهاد مشروط, 

یناَ به پیشنهاد مبهم و برخلاف شرایط مزایده و یا نداشتن تضمین كافی، آن پیشنهاد مردود محسوب شده و ع

 دهنده مسترد می شود.

هر گونه توضیح یا تجدید نظر یا حذف و اضافه نمودن اسناد مزایده و نحوة تغییر و تسلیم آنها كتباً از سوی -9

 مزایده گزار اعلام و جزئی از اسناد و مدارک مزایده منظور خواهد شد.

را قبل از انقضاء مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود  مزایده گزار حق تغییر, اصلاح یا تجدید نظر در مزایده-10

دارد و در صورتی كه پیشنهادی قبل از ابلاغ مراتب مزبور تسلیم شده باشد پیشنهاد دهنده حق دارد محفوظ می

 تقاضای استرداد آن را بنماید.

نوشته شود. در  تقیم مزایده و به عدد و حروف در برگ پیشنهاد اقلامرقم پیشنهاد قیمت باید برای كل -11

 صورت اختلاف بین ارقام ، ارقامی كه به حروف نوشته شده است ملاک عمل خواهد بود .

پس از ابلاغ مزایده گزار, ضمن پرداخت كل مبلغ قیمت  روز 10حداكثر برندة مزایده باید ظرف مدت -12

به ترتیبی كه مقرر گردیده  ،نویس آن ضمیمه استنسبت به امضاء قرارداد كه پیش، پیشنهادی خود به فروشنده

گونه تشریفات قضایی و اداری به اقدام نماید در غیر این صورت تضمین شركت در مزایدة او بدون نیاز به هیچ

 نماید.شود و پیشنهاد دهنده حق هرگونه اعتراضی را از خود ساقط مینفع مزایده گزار ضبط می

ز اتمام قرارداد چنانچه موجبی برای ضبط وجود نداشته ضمانت نامه شركت در مزایده برنده مزایده پس ا 

 گردد.باشد با درخواست خریدار  و تایید فروشنده مسترد می

در صورتی كه برندة مزایده در مهلت پیش بینی شده, اقدام به امضاء قرارداد و پرداخت كل ثمن معامله ننماید, 

اقدام ننماید,  فوقه او نیز با توجه به موارد یاد شدة شود و چنانچنفر دوم به عنوان برندة مزایده اعلام می

 تضمین شركت در مزایدة او هم به نفع مزایده گزار ضبط می شود و مزایده تجدید خواهد شد.  

 تمامی مندرجات اسناد مزایده خوانده شد و مورد  قبول است.

 نام و نام خانوادگی و شماره ملی پیشنهاد دهنده :

 د دهنده :مهر و امضاء پیشنها

 تاریخ :

 نشانی و تلفن:

 

 

 

 

 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 6 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 بخش سوم

 پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسشرکت  اقلام ضایعات آهنفروش قرارداد 

 

 تاریخ انعقاد:

 شماره قرارداد:

، شناسه 389019به شماره ثبت « سهامی خاص»شرکت پالايش گاز بیدبلند خلیج فارسبین  اين پیمان

 2800438398 محمود امین نژاد به شماره ملی انيآقا یندگيبا نما 411375446911ی ، کد اقتصاد10320393117یمل

رئیس امور  عنوانهب 2802538187 آقای غلامرضا اکبرلو به شماره ملیو  و مدير عامل رهيمد اتیه سیرئنائب عنــوان هب

نامیده  "فروشنده" پیماندر اين  که 5، طبقه 8خیابان بهشتی، خیابان بخارست، کوچه پنجم، پلاک  به نشانی تهران، مالی،

به ثبت شده               دارنده کد اقتصادی شماره                  بشماره شناسه ملی                 شرکت و شود ازيكطرفمی

آقای              به نمايندگی                              شماره تلفن                                                      نشانی:............    شمارة

نامیده می شود از طرف « خريدار»که منبعد در اين پیمان به اختصـار                  به شماره ملی عنوان .......................به

  گردد.ديگر منعقد می

 موضوع قرارداد-1ماده

 طبق جدول پیوست بخش پنجم اسناد يش گاز بیدبلند خلیج فارسپالاشرکت کالای ضايعاتی آهن فروش عبارت است از 

، کارگاه صنعتی  شرکت فن 430شیراز، شهرک صنعتی بزرگ شیراز، بعد از میدان ششم،خیابان کاووش، خیابان واقع در 

 يت خريدار رسیده و از کم و کیف آن اطلاع کامل حاصل نموده است.ؤ، که بطور کامل به ر کاوان انرژی پويا

 افزايش يا کاهش دهد. %25تا با همین نرخ  بصره: فروشنده می تواند حجم اقلام موضوع مزايده رات

 مبلغ قرارداد -2ماده

 هاست تفكیكی نرخبر اساس فهر به عدد ............................................. به حروف) ..........................................................(ريال مبلغ پیمان

 محاسبه گرديده است.

 باشد.گردد و خريدار ملزم به پرداخت آن به فروشنده میتبصره: مالیات بر ارزش افزوده طبق مقررات به مبلغ فوق افزوده می

 نحوة تحویل اقلام به خریدار -3ماده

 . قابل اخذ رسید به خريدار تحويل دهدفروشنده متعهد است اقلام مورد معامله را پس از دريافت کل ثمن معامله و در م

 تعهدات فروشنده -4ماده

تحويل اقلام موضوع معامله فقط در موعدهايی که توسط فروشنده به صورت کتبی به اطلاع خريدار خواهد رسید  -1-4

 گیرد.صورت می

 تعهدات خریدار -5ماده

 بلافاصله پس از ابلاغ قرارداد. روز پس از ابلاغ فروشنده يا  10حداکثر پرداخت ثمن معامله  -1-5

 باشد.جابجايی و حمل اقلام موضوع معامله و همچنین عوارض دولتی به عهده و هزينه خريدار می عملیاتکلیه 

 گردد جهت بارگیری اقلام فوق مراجعه نمايد. شود فقط در مواعدی که از طرف فروشنده اعلام میخريدار متعهد می -2-5



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 7 of 13 

 

 «سهامی خاص»

سايت پس ازابلاغ قرارداد از محل  بیست روزحداکثر  را ظرف مدتکلیه کالای موضوع قرارداد ت که خريدار موظف اس -3-5

اين پیمان عمل  8و  7شرکت خارج نمايد و در صورت عدم انجام عملیات موضوع پیمان ظرف مدت ذکر شده، بر اساس مواد 

 گردد.  می

 کسور قانونی -6ماده

لتی و عمومی و غیره که به قرارداد حاضر تعلق می گیرد به عهده و هزينة خريدار پرداخت کلیة عوارض،مالیات، حقوق دو

 باشد.می

 جرائم تاخیر -7ماده

روز تأخیر غیرمجاز تا پايان عملیات موضوع پیمان پیمان را در موعد مقرر انجام ندهد بازاء هر  خريدار موضوع هرگاه

و يا  خريدارگردد. فروشنده حق دارد اين جريمه را از مطالبات می اخذبه عنوان جريمه تأخیر خريدار ريال از  20.000.000

 نزد خود دارد برداشت نمايد.  خريدارهايی که از نامهاز هرنوع سپرده و ضمانت

 موارد فسخ قرارداد و اقدامات پس از آن و خاتمه-8ماده

 باشد.از طرف فروشنده قابل فسخ می جانبهدر موارد ذيل، قرارداد منعقده با خريدار به طور يك-فسخ قرارداد

 انحلال و يا ورشكستگی شرکت خريدار  -1-8

 اعسار خريدار از پرداخت ثمن معامله -2-8

 تاخیر در خروج ضايعات آهن بر اساس قرارداد-3-8

می رساند و بدون  هر گاه فروشنده قرارداد منعقده با خريدار را به يكی از علل فوق فسخ کند مراتب را کتباً به اطلاع خريدار

درصد از مبلغ  15معادل علاوه بر ضبط ضمانت نامه شرکت در مزايده، احتیاج به انجام دادن تشريفات قضايی يا اداری، 

 معامله را از محل مبلغ پرداختی خريدار به نفع خود برداشت می نمايد.

ی از موارد فوق الذکر.و يا عدم انجام ساير تشخیص فروشنده مبنی بر انطباق تخلف و يا تخلفات خريدار با يك يا تعداد

تعهدات موضوع پیمان کافی برای فسخ قرارداد می باشد و خريدار به هیچ عنوان حق ندارد فسخ قرارداد را به عنوان يكی از 

 ذيل تلقی کند. 9موارد اختلاف موضوع بند 

صورت با توجه به پیمان خاتمه دهد که در اين گونه علتی عملیات موضوعفروشنده حق دارد بدون ذکر هیچ-خاتمه قرارداد

 گردد.حساب میتناژ خارج شده با خريدار تسويه

 فورس ماژور -9ماده

در صورت بروز اتفاقات خارج از اراده طرفین که از نظر عرف )فورس ماژور( تلقی گرديده و اين امر مانع از اجرای قرارداد از 

لیتی متوجه طرفین نبوده و چنانچه حالت فورس ماژور بیش از يك ماه ادامه يابد، جانب هر يك از طرفین قرارداد شود مسئو

 در مورد فسخ و يا انجام قرارداد تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد گرديد.

 حل اختلاف -10ماده
انچه در هايی که ممكن است درتعبیر وتفسیرمفاد اين پیمان چه در مرحله اجرا و چه پس اجرای آن پیش آيد چنکلیه اختلاف

، بديهی است از بودخواهد دادگاه صالحه مرجع حل اختلاف حل و فصل نگردد،  فروشنده و خريدارنمايندگان کمیسیونی که مرکب از 

 ملزم به ايفای تعهدات خود طبق پیمان می باشد. خريدارزمان حدوث اختلاف تا زمان رفع آن 

 نشانی طرفین -11ماده

 قرارداد ذکر شده است و هر گونه ابلاغ از طرف فروشنده به خريدار که به صورت نامه و  نشانی طرفین همان است که در متن



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 8 of 13 

 

 «سهامی خاص»

گردد و لازم است خريدار در صورت تغییر نشانی الذکر ارسال شود معتبر بوده و ابلاغ شده تلقی میيا فاکس به آدرس فوق

 مراتب را بلافاصله به فروشنده اعلام نمايد.

 امضاء قرارداد-12ماده

امضاء طرفین رسید ه است و گواهی می شود که اثر  ءتنظیم و به امضابا اعتبار واحد  سه نسخه ماده و11 در  ن پیماناي

 خواهد بود. خريدارکامل  ءروی صفحات پیمان و ساير مدارک پیوست آن بمنزله امضاخريدار مهر و

 

 فروشنده

 پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسشرکت 

 خریدار 

 

 مدیر عامل       یات مدیره و نائب رئیس ه

 محمود امین نژاد

 

 رئیس امور مالی 

  

 غلامرضا اكبرلو
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 9 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 بخش چهارم

 ضایعات آهن  فروشبرگ پیشنهاد قیمت 

 پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسشرکت 

 

ال و عوامل موجود و این پیشنهاد دهنده پس از آگاهی كامل از شرایط مزایده و با اطلاع از كلیة اوضاع و احو

 یت كامل اقلام موضوع مزایده حاضر است ؤمؤثر در مزایده و پس از ر

اقلام موضوع مزایده را طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد مزایده مندرج در  بخش پنجم )مشخصات -1

 ... ..... .... ... .... ... ... ... ...... ......................)..به حروف ...........................................به عدد  ضایعات آهن جهت( اقلام

نماید كه ریال خریداری نماید و چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد تعهد می...................(.................. .....

دی را بصورت نقدی به حساب طبق مفاد و شرایط مزایده و حداكثر ظرف مدت ده روز, معادل كل مبلغ پیشنها

فروشنده )مزایده گزار( واریز و قرارداد مربوطه را امضاء نمایم و در غیر این صورت تضمین شركت در مزایده 

 تسلیمی بدون هیچگونه حق اعتراضی برای خریدار به نفع مزایده گزار ضبط گردد.

ی گردد. و خریدار ملزم به پرداخت آن به مالیات بر ارزش افزوده طبق مقررات به مبلغ فوق افزوده م تبصره:

 فروشنده می باشد.

یت اقلام ؤكند كه كلیة ضمائم و اسناد و مدارک مزایده براساس مطالعة دقیق اسناد مزایده و رتأئید می-2

موضوع مزایده و اطلاع از تمامی مقتضیات و شرایط مزایده, امضاء و مهر گردیده و جزء لاینفک این پیشنهاد 

 می شود.محسوب 

 ماه بعد از اتمام مهلت ارائة پیشنهاد می باشد. 3اعتبار این پیشنهاد تا -3

اطلاع كامل دارم كه دستگاه مزایده گزار الزامی برای واگذاری كلیه اقلام مورد مزایده به هر یک از پیشنهاد -4

 دهندگان را ندارد و در قبول یا رد پیشنهاد مختار است.

                                                                                                                                       . 

 نام  و نام خانوادگی و شماره ملی پیشنهاد دهنده :

 امضاء و مهر پیشنهاد دهنده :

 نشانی و تلفن تماس :

 تاریخ :

 

 

 

 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 10 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 

 بخش پنجم

 کالا مشخصات

 ضایعات آهن 

 

 

 شرح ردیف
 وزن تقریبی

(Kg) 

 قیمت واحد

 )هر کیلو(
 قیمت کل

   70185 ضایعات آهن  2

    جمع

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 11 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 بخش ششم

 نمونه فرم ها
  مزایدهمزایدهفــرم ضمانت نامه شركت در فــرم ضمانت نامه شركت در نمونه نمونه 

 

 ................تاریخ :     ………………………ضمانت نامه شماره 

 .................شماره:                       

 پالایش گاز بیدبلند خلیج فارسشــركت 

 )مضمون له(

 

  مزایده. مایل است در ….……………………نظر به اینكه شركت 

 )مضمون عنه(                                

.. در مقابل ……………………………….. شركت نماید لذا این بانک از ………………………………مربوط به 

                                                                      خلیج فارسپالایش گاز بیدبلند شـــركت 

 ( له)مضمون              

 ..)ریال(…………………………….………….. ریال …………………………برای مبلغ 

 )بحروف نوشته شود(    )به عدد نوشته شود(  

به این بانک اطلاع دهد كه پیشنهاد شركت كننده فوق مورد قبول رس پالایش گاز بیدبلند خلیج فاضمانت می نماید كه چنانچه  شركت 

استنكاف نمده است مبلغ  قراداد در مدت مقررواقع شده ومشارالیه از امضای قرارداد مربوط یا تسلیم ضمانت نامه حسن اجرای 

 ریال مرقــوم را  ..………………………

 )بعدد نوشته شود(

ینكه احتیاجی به اثبات صحت و یا سقم آن و یا صدور اظهار نامه یا اقدامی از طریق بمحض دریافت اولین تقاضای كتبی بدون ا

 بپردازد.پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس مراجع اداری یا قضائی داشته باشد بلادرنگ در وجه شركت 

 عتبر بوده و بنا به درخواســت  م…………………………این ضمانت نامه تا آخر ساعت اداری روز 

   ف نوشته شود()بحرو     

برای مدتی كه درخواست شود قابل تمدید خواهد بود. در صورتیكه بانک نتواند و یا نخواهد پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس شركت 

 . موجبات ……………………………مدت این ضمانت نامه را تمدید كند و یا 

 )مضمون عنه(

در اینصورت بانک متعهد است بدون اینكه احتیاج به مطالبه مجدد باشد مبلغ تمدید را فراهم نســازد و بانک را موافق با تمدید ننماید 

 پرداخت كند. پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس مرقوم فوق را در وجه یا حواله كرد شركت 

 . محل امضاهای مجاز……………………………بانک 

 .. و مهر بانک……………...……………………شعبه 

 

 

 فــرم ضمانت نامه اجرای تعهـّدات  



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 12 of 13 

 

 «سهامی خاص»

                                                                        ………………………مانت نامه شماره ض

 تاريخ :

 شماره:                                                                           

 شرکت پالايش گاز بید بلند خلیج فارس

 )مضمون له(

منعقــــــــده بــــــــین ………………………مربــــــــو  بــــــــه  ……………شــــــــماره  معطوفــــــــاً بــــــــه پیمــــــــان

 .. و شرکت پالايش گاز بید بلند خلیج فارس ……………………………………………………………………

 )مضمون له اين ضمانت نامه(     )مضمون عنه اين ضمانت نامه(  

 …...…………………………………………………………………که  برای حسن اجرای تعهداتیبدينوسیله اين بانك 

در قبال مضمون له اين ضمانت نامه بعهده گرفته است ضمانت می کند و متعهد می شود در صورتیكه بنا بـه  اشاره شده  بموجب پیمان

مـذکور تخلـف ورزد تـا میـزان      تشخیص مضمون له، مضمون عنه اين ضمانت نامه از انجام و اجرای هريك از تعهدات ناشـیه از پیمـان  

ــود(     .…………………… ــته شــ ــدد نوشــ ــود(   ……….………………………….. )…..…………………)بعــ ــته شــ ــروف نوشــ )بحــ

 ...( ريـال …………………………………………

هر مبلغی را بابت اين ضمانت نامه و به هر عنوان و هر جهتی که مضمون له اين ضمانت نامـه تشـخیص داده و مطالبـه نمايـد بمحـ       

ی و قضائی و يا مقام ديگـر باشـد و يـا    دريافت اولین تقاضای کتبی بدون اينكه محتاج به صدور اظهار نامه يا اقدام از طريق مراجع قانون

 نیازی به اثبات صحت و سقم داشته باشد بلادرنگ در وجه يا حواله کرد مضمون له اين ضمانت نامه بپردازد.

ــته          ….….………………………………………………………مدت اعتبار اين ضمانت نامه تا آخر وقت اداری روز  ــروف نوش )بح

        شود(     

درخواست مضمون له اين ضمانت نامه برای مدتی که درخواست شود قابل تمديد خواهد بود و در صورتیكه بانك نتوانـد و  بوده و بنا به 

.موجبـات  .………………………)مضـمون عنـه(   ……………………………………………………يا نخواهد مدت ضمانت نامه را تمديد و يا 

 تمديد را قبل از انقضای مدت مرقوم  

انك را موافق با تمديد ننمايد در اينصورت بانك متعهد است بدون اينكه احتیاج به مطالبـه مجـدد باشـد    فوق نزد بانك فراهم نسازد و ب

 مبلغ مرقوم فوق را در وجه يا حواله کرد شرکت پالايش گاز بید بلند خلیج فارس پرداخت کند.

 . محل امضاهاي مجاز……………………………بانك 

 .. و مهر بانك………………………………………شعبه 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  ضایعاتی آهنمزایده فروش اقلام  تجدید اسناد

 شرکت پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس
 

 

 

 ص پ 149-7080/10/1شماره:

 26/09/1399تاریخ:

 

Page 13 of 13 

 

 «سهامی خاص»

 HSEوابط  ض
 

 يت گردد:بايست از سوی خريدار رعانكات ذيل که می

 بايست دارای کلاه ، البسه، و کفش ايمنی باشند.کلیه کارگران خريدار می-1

 گردد شرکت نمايند.بايست در کلاس ايمنی که از سوی فروشنده در محل سايت برگزار میکلیه کارگران می -2

بايست دارای گواهی بیمه و سلامت باشند و قبل از ورود ده از سوی خريدار میآلات بكار گرفته شکلیه ماشین -3

 اخذ گردد.. HSEبايد تايیديه 

 بايست همراه داشته باشند.باشذد  و هنگام کار میتهیه کپسول آب آتش نشانی به عهده و هزينه خريدار می-4
 


